[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2024 № 884

городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 07.07.2020 № 272 «О принятии расходного обязательства на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие образования и науки Ивановской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 07.07.2020 № 272 «О принятии расходного обязательства на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слово «образования» заменить словами «образования и науки».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить главными администраторами и распорядителями субсидии: администрацию городского округа Кохма, управление образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма (далее – Главные распорядители).».
1.3. В пункте 3:
после слов «заключенным между Департаментом образования и науки Ивановской области» дополнить словами «, Департаментом спорта Ивановской области»;
после слов «спортивных площадок» дополнить словами «, благоустройство территории земельного участка с прокладкой сетей инженерного обеспечения».
1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Субсидия бюджету городского округа Кохма предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных законом Ивановской области об областном бюджете (сводной бюджетной росписью областного бюджета) на очередной финансовый год и на плановый период Департаменту на цели, указанные в пункте 3 настоящего постановления.».
1.5. В пунктах 5 и 6 слова «управления образования  и молодежной политики администрации городского округа Кохма» заменить словами «Главных распорядителей».
1.6. В пункте 7 слова «Управление образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма представляет» заменить словами «Главные распорядители представляют».
1.7. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кохма, начальника управления образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма Ненастьеву Л.Н., начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации городского округа Кохма Иванову В.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                    М.А. Комиссаров
2
2

image1.png